
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
13.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
958 

 
 
Про перезатвердження проєктної документації за робочим проєктом 
«Реконструкція водоводу від ДВС-1 до с. Люцерна, Вільнянського району, 
Запорізької області» 

 
 
Керуючись статтями 6, 13, 18 Закону України “Про місцеві державні 

адміністрації”, Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 
враховуючи Експертний звіт (позитивний) щодо розгляду проєктної 
документації ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА  ГРУП» від 30.10.2024                               
№ 01-0509-24/ЕП/КО,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Перезатвердити проєктну документацію за проєктом «Реконструкція 

водоводу від ДВС-1 до с. Люцерна, Вільнянського району, Запорізької області» 
з наступними техніко-економічними показниками: 

1) Вид будівництва – реконструкція; 
2) Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на 

30.10.2024 – 490 099,015 тис. грн, в тому числі: 
будівельні роботи – 362 175,656 тис. грн; 
устаткування – 36 850,466 тис. грн; 
інші витрати – 91 072,893 тис. грн; 
3) Із загальної кошторисної вартості станом на 23.10.2024 виконано                   

190 236,519 тис. грн, в тому числі: 
будівельні роботи – 154 843,288 тис. грн; 
інші витрати – 35 393,231 тис. грн; 
4) Загальна площа земельної ділянки – 23,37 га; 
5) Загальна довжина водогону – 11 709,10 м; 

 



2 
 

6) Діаметр водогону – 800 мм; 
7) Пропускна здатність  1000 куб. м/год; 
8) Тривалість завершення будівництва – 28,0 місяців. 

 
2. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

облдержадміністрації поінформувати Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України про затвердження проєктної документації, 
зазначеної у пункті 1 цього розпорядження, протягом п’яти робочих днів з дати 
затвердження. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                            Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


